
  

Nabídka k rámcové smlouvě o poskytování 

služebFIT-22-18301-007 práce na IntranetFIT 

pro FIT ČVUT 

 

 

© 2022, manica s.r.o. 
 

 

 



 

  

  

2 

 

 

1 PROFIL SPOLEČNOSTI 

Společnost manica s.r.o. je mladou poradenskou společností zaměřující se na poradenství v oblasti IT 

a jeho konkrétním propojení na business, práci s koncovými uživateli a poradenství v oblasti 

partnerských řešení. Věříme, že správně uchopené IT je cestou, jak prokazatelně napomoci plnění 

obchodních i vnitřních cílů organizace. 

Klíčovou vlastností společnosti je orientace na kreativní přístup k řešení problémů s využitím stávajících 

investic zákazníka a silným důrazem na měřitelnost výsledků. 

Manica s.r.o. je postavena na znalostech a kvalitách profesionálů, kteří se pohybují v oboru IT, velkých 

organizací a konkrétních vertikálách více než 10 let. S touto rozsáhlou zkušeností přistupuje ke 

každému zákazníkovi a připravujeme řešení, která jsou individuálně upravená právě pro jeho potřeby. 

 

Tomáš Kutěj, Jan Moleš, Helena Jetelová 

jednatelé 

 

manica s.r.o. 

zapsaná u Městského soudu v Praze – C 219234 

Baarova 309/18, PSČ 140 00 

Praha 4 – Michle 

 

Kontaktní osobou za společnost manica je Tomáš Kutěj, j@manica.cz 



 

  

  

3 

 

 

2 PARTNERSTVÍ A VZTAH DŮVĚRY 

Tato nabídka je činěna za účelem obchodní spolupráce mezi společností manica s.r.o. a Fakultou 

informačních technologií Českého vysokého učení technického - FIT ČVUT. (dále jako „Zákazník“)  

 

Veškeré údaje, návrhy řešení, doporučení, skutečnosti a/nebo další informace či podklady, které jsou 

v ní obsaženy a/nebo které na jejím základě zákazník získá v souvislosti s obdržením nabídky, jsou 

důvěrné (dále jako „Důvěrné informace“) a zákazník se zavazuje zachovávat o nich mlčenlivost.  

 

Zákazníkovi se zakazuje zpřístupnit Důvěrné informace v jakékoliv podobě a formě třetí osobě, či je 

použít v rozporu s jejich účelem určeným pro zákazníka; rozšiřovat a zpřístupňovat Důvěrné 

informace lze pouze v rozsahu a za podmínek stanovených společností manica s.r.o. 

 

Zákazník nesmí Důvěrné informace využít k získání výhody nebo ku prospěchu svému či třetích osob, 

nesmí na základě Důvěrných informací provést svým jménem jakýkoliv obchod, uzavřít jakoukoliv 

smlouvu anebo poskytnutím Důvěrných informací umožnit třetí osobě provedení obchodu nebo 

uzavření smlouvy. 

 

Zákazník je povinen zajistit náležitou ochranu Důvěrných informací, zejm. zajistit, aby nedošlo  

k neoprávněnému či nahodilému přístupu k Důvěrným informacím, k jejich úniku, neoprávněnému 

zveřejnění a šíření, resp. k použití Důvěrných informací další osobou. 

 

 

 

© 2022 manica s.r.o 

  



 

  

  

4 

 

 

OBSAH 

1 Profil společnosti ................................................................................................................................................ 2 

2 Partnerství a vztah důvěry ................................................................................................................................ 3 

3 Obsah prací ......................................................................................................................................................... 5 

4 Termín dodání ..................................................................................................................................................... 5 

5 Požadovaná součinnost .................................................................................................................................... 5 

6 Role & Nabídka ................................................................................................................................................... 6 

7 Nabídka ve struktuře požadované zákazníkem .......................................................................................... 6 

 

  



 

  

  

5 

 

 

3 OBSAH PRACÍ 

Popis činností prováděných v rámci Intranetu FIT a další služby pro účely této smlouvy:  

 

• Průběžná validace obchodních potřeb koncových uživatelů, včetně návrhu jejich řešení s 

cílem rozvíjet nové funkce Intranetu poskytováním analytických, konzultačních a 

poradenských služeb v oblasti plánování, vývoje a nasazení nových funkcí Intranetu v rámci 

nabídky služeb Microsoft 365 

• Příprava metodických postupů pro zajištění rozvoje stávajících i nových funkcí Intranetu s 

využitím služeb Microsoft 365, služby aplikačního vývoje v rámci technologií Microsoft 

SharePoint Online, PowerApps, Flow a dalších Microsoft Office 365 aplikací, individuální 

přizpůsobení stávajících prvků software řešení a/nebo produktů Microsoft na základě 

konkrétní objednávky. 

• Implementace  stávajících  služeb  a  systémů  do  prostředí  Intranetu  za  účelem  zachování 

kompatibility s produkty Microsoft, udržování bezpečnosti a předcházení incidentům tak, aby 

řešení fungovalo společně s produkty Microsoft. 

• Údržba  a  aktualizování  implementovaných  funkcí  a  aplikací  Intranetu využívajících  služby 

Microsoft 365. Grafické, editorské a kreativní činnosti související s komunikací nových funkcí 

Intranetu a činnosti vyplývající z požadavků editorů Intranetu při tvorbě obsahu. 

• Tvorba a udržování dokumentace. 

• Projektové a programové řízení projektů. 

• Příprava metodických postupů pro správné využití funkcí a aplikací Intranetu koncovými 

uživateli, včetně jejich podpory. 

• Příprava metodických postupů pro správné využití služeb Microsoft 365 koncovými uživateli. 

 

4 TERMÍN DODÁNÍ 

Předpokládaný interval dodávek v rámci smlouvy je 2022-2023. 

 

5 POŽADOVANÁ SOUČINNOST 

• Přístup do prostředí zákazníka s požadovanou úrovní oprávnění 

• Kontaktní osoba za stranu zákazníka – komunikace s účastníky, připomínky a validace výstupů 

• Součinnost ze strany zákazníka v podobě nominace a účasti ze strany koncových uživatelů 

• Součinnost ze strany zákazníka v podobě validace výstupů 

• Vytvořené prostředí pro tvorbu prototypů 

 

 

 

 

 



 

  

  

6 

 

 

6 ROLE & NABÍDKA 

V rámci dodávky předpokládáme využití následující role: 

Role Cena za MD 

Office 365 / PowerPlatform konzultant 13 100,- 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

7 NABÍDKA VE STRUKTUŘE POŽADOVANÉ ZÁKAZNÍKEM 

 

 

V případě přijetí této cenové nabídky zašlete prosím objednávku na e-mail objednavky@manica.cz. 

mailto:objednavky@manica.cz



